TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 3ª VARA CÍVEL DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 30/2018

PROTOCOLO SEI 0001032-37.2016.68.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos

do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular

nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 21/03/2018

HORÁRIO: Das 14h00 às 18h00

LOCAL: Átrium Centro Empresarial (Sala Paris - 3º andar – Torre Sul) - Av. Pedro Taques, 294 -

Zona 10, Maringá – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1916128-1 ADRIANA PELLEGRINE 92081508

1917273-8 ALISSON SOUZA VICENTE 13378566-3

1918105-7 AMANDA ANDRIAN DOS SANTOS 103359570

1917078-4 AMANDA ROMANHOLO FABIANO 12.945.815-0

1918215-4 AMANDA YUMI KOMAGOME 12.563.614-4

1918316-0 ANA CAROLINA TOLEDO DE SOUZA 109897116

1916301-7 ANA ELIZA FERREIRA DA SILVA MAGNUSSEN 80689136

1916063-9 ANA FLÁVIA DE ANDRADE CORRÊA 136557416

1917058-7 ANA MARIA SILVA MANETA 107332308

1917132-4 ANDRÉ LUIS TADASHI TATIBANA 13.485.672-6

1916253-3 ANDRE LUIZ FIGUEIREDO SETUBAL 4980298-6

1918015-8 ANDRESSA APARECIDA ALMEIDA SILVA 129407778

1917678-9 ANDRIELLE VALERIA FERNANDES FERRARI 106277958

1916586-0 ANTONIO CESAR PEIXOTO DE ARAUJO JUNIOR 129667940

1917844-6 APARECIDA MORGANA DA SILVA 13.817.972-9

1918131-2 ARIANY CARDOSO DE SIQUEIRA  129072849

1917318-6 BARBARA SIMONI DO NASCIMENTO 106236208

1917469-9 BARBARA TELES DA SILVA 13.012.384-8

1917302-7 BEATRIZ ESTEFANI SARTORIO 133766766

1916059-1 BEATRIZ IZELLI DOS SANTOS 107497412

1918419-7 BEATRIZ XULEK EVANGELISTA 13.513.587-9

1917993-2 BIANCA CRISTINA GONÇALVES 133658173

1917348-7 BRUNA MARQUES DIAS 125833772

1917336-6 CAMILA APARECIDDA BARTELI 106298165

1916591-5 CHARLIZE DA SILVA BORGES 126864183

1917638-7 CLAUDINEI APARECIDO DA SILVA 131380402

1918467-6 DIEGO LOPES FERREIRA 100897300

1917484-3 DOUGLAS VALÉRIO HENRIQUE MANSO 13016838-8

1917602-4 EDELIRA LARISSA RUEDA MACHADO 102210913

1916766-2 EDSON ARANTES CAMPOLINA JUNIOR 131323379

1917107-3 EDUARDO FILIPE GONÇALVES  109150827

1916854-5 ELOISA SANTORO 124672945

1918039-5 ERIC KLINGER ZEFERINO 103719380

1916934-8 ERIC MEISTER SILVEIRA 131356250

1918160-2 EVELIN CASTALDELLI SILVA 126885830

1918024-5 FELIPE BALAN SOSSAI  128930361

1917162-9 FELIPE COLLI EGEA  129692960

1918043-7 FERNANDA MIRELI SANTOS  131124740

1916396-7 FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 104468257

1917329-9 FERNANDO ALEXANDRE DA SILVA 129948361

1916109-1 FLAVIA ISABELA DE LUCA LIMA OLIVEIRA 106679193

1917447-6 FLAVIA LAUSI RODRIGUES 11.056.914-9

1917611-4 FLÁVIO WEFFORT VICENTE 111266107

1917498-6 GABRIEL ANTONIO ROQUE 126953631

1916385-3 GABRIEL LUCAS RUY MEN 103498120

1916822-6 GABRIELA PARDO CANTARELLI SALMAZO 134325119

1918440-8 GABRIELE MARQUES DA SILVA 133443037

1917235-8 GABRIELLY TOLIN FLORES 138247236

1916654-9 GIOVANNA ADRIELY MENDONÇA GALDINO 10.475.160-2

1917732-0 GLEICE KELLY OZANAM SOARES 124258413

1916421-6 GUSTAVO ROSA MATIAS 128328408

1916304-0 HELENA CAVICHIOLI DANTE 12.650.253-2

1918434-0 HELLEN CARLA DAVID 106468117

1918417-8 HELOISA COLLAR AMARAL 127395837

1916296-0 HIGOR HENRIQUE DOMINGUES FRIGATTO 139154002

1916269-5 ISADORA VIEIRA FONSECA 10.726.292-0

1917585-9 ISOLDIR GUEDES 5.445.108-3

1918174-7 IZADORA MARIA FERNANDES TRINDADE 103304911

1916476-2 JAQUELINE GOUVEIA DE LIMA 110571437

1916172-4 JÉSSICA DE OLIVEIRA MENEZES 101064700

1918254-5 JOANA CARLA SILVA VIEIRA 109196967

1917368-8 JOAO MARCELO THOMAZ MENDES 123413229

1918207-9 JOÃO PAULO RAMALHO LEMES 130027776

1918429-1 JOÃO PEDRO DE SOUZA OLIVO TARDIVO 127832439

1918361-5 JOSÉ CARLOS PRESTES VIEIRA 135834998

1917441-1 JOSIANE APARECIDA SILVA 97844313

1916289-2 JOSIANI ZERBINATTI DOS SANTOS 76702225

1918356-4 JULIA ZOLIN BANDOCH 13.491.660-5

1917731-2 JULIAN GIBOSKI 98647333

1918438-6 JULIANE FREGADOLLI 93443349

1918339-8 KARLISE APARECIDA JAGAS VIRMOND 10.443.445-2

1917429-0 KEILA PADILHA 12.535.675-3

1916263-0 KETLYN SAYURI PELISSARI NISHINO 128511911

1918403-4 LARISSA VIANNA 123708040

1916640-6 LEVI ANTUNES DE OLIVEIRA JUNIOR 107451960

1917009-3 LINCOLN DE OLIVEIRA NORMANDO 101763641

1916465-4 LORENA CANDIDA SANTANA 127902453

1917501-0 LORENE CELEM DA MATA 126789548

1918427-0 LORRAYNE LIMA SOLERA 123424131

1917234-3 LOSLAINE DE OLIVEIRA 124281458

1917851-1 LUCAS VINICIUS DA SILVA SANTOS 111279004

1917446-9 LUCAS VITOR MARCOLINO  133617540

1917159-0 LUIS CARLOS SCHIAVO JÚNIOR  96796480

1918409-9 MANOLO PAIVA TABOADA ESTEVEZ 7668262

1917267-9 MARCOS ROGÉRIO TAVARES 12.358.351-5

1917372-4 MARIA LUIZA COSTA CONCI 100969882

1918461-1 MARIA LUIZA GRIGGIO CARTAPATI 131399642

1918426-2 MARIA VITTÓRIA BULHAK SALÇA 111251185

1917603-0 MARIANA GARCIA BASSE CAMPIOLO 106870772

1918184-5 MARIANA LOPES TEIXEIRA  12.491.924-0

1917580-0 MARIANE AKEMI TOYOHARA 10.220.853-6

1917392-0 MARIANE CANASSA 126290250

1916187-9 MARINA ANDRADE BATISTA 106653062

1916275-7 MATHEUS GEORGES HELAL 108732334

1916430-2 MATHEUS OLIMPIO DE FARIAS 13.466.124-0

1918398-4 MAYUME CAIRES MOREIRA 130337090

1917624-4 MILENA BRENSIS SILVA 13.827.698-8

1916180-5 MURILO DE SOUZA 13.456.216-1

1916507-7 NADINE GIRARDI ALVES 128666460

1918363-6 NAYRA FERNANDA DE SOUSA 132389888

1916592-7 NICOLLI SALVALAGIO ABRAHIM 97774625

1917537-2 ODAVIO NATÃ DE MELO FERREIRA 12.893.889-3

1917220-2 PAMELA PRISCILA CAMPOS 111256128

1918022-1 PAULA PONTILLO OLIVEIRA 106786801

1916049-3 POLLYANNA RODRIGUES SILVA RAMOS 7518979

1917024-9 QUITHÉRIA MARIA DE SOUZA ROCHA 001901159

1918121-4 RAFAEL JOSE PEREIRA DE ARAUJO 43.358.420-8

1917675-8 RAFAEL PEREIRA 129306750

1916137-8 RAFAELA BOBIG MONARO 96007930

1918035-3 RAFAELA CASTRO GARCIA

1917598-7 RAFAELLA CRISTINA DE ANGELI BUSATTA 10.695.332-5

1917767-3 RAILI ZANOLLI 123928679

1916659-6 RICARDO SEIEY ARASAKI 126033478

1918386-8 RODRIGO DE MOURA QUEIROZ 95919502

1916472-7 RODRIGO GABRIEL DE PAULA FERREIRA 13.192.330-9

1916445-0 SAMUEL ANTONIO DE CAMARGO RANGEL 110647743

1916270-3 SARA BEATRIZ DE OLIVEIRA AMORIM 10.733.486-6

1916108-9 SILVIO APARECIDO DA COSTA 100236672

1916223-6 TAIENE NAOMI S. CORREA 10.301.880-3

1917824-0 TAMIRES DA CONCEIÇÃO MENDES OSÓRIO  999538376

1916783-4 THATIANE MORO MULATI  12.424.109-0

1918358-6 THAYNARA KATIELLE PROVIDELO PEREIRA  13.681.501-6

1916212-1 TUANI GARCIA BARBOSA 50.295.499-1

1917617-9 VALDIR DE SOUZA TECCO 131181779

1918344-2 VANESSA NUNES REDIVO 129339420

1916183-3 VICTOR HUGO IGNACIO DA SILVA 110029790

1918172-3 VINÍCIUS ARCOLEZI DA MOTA 103787343

1917952-9 VINICIUS SALOMÃO SILVA 100711435

1916241-2 VÍTOR BRAGA DE CASTRO ALVES 123208382

1917529-1 VITOR SANTANA EGEA 12.767.864-2

1917315-5 VITÓRIA DE FÁTIMA HERECHUK 101674800

1918355-5 WANDERSON FORTUNATO LOIOLA SILVA 107599185

1917265-1 WELLINGTON FERNANDO DA SILVA COLOMBO 124271371